С о держание : График перекрытия дорожного движения на улицах города Уфы во время проведения «Уфимского международн

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

«2 S » август 2о Ц й . № - f P f c o  « Л 9 » августа 2wtfV.

Для организации проведения «Уфимского международного марафона
2018», в целях обеспечения безопасности дорожного движения во время
подготовки и проведения мероприятия:

1. Утвердить график перекрытия дорожного движения на улицах
города Уфы во время проведения «Уфимского международного марафона
2018».

2. Управлению транспорта и связи Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан изменить схемы движения
пассажирского транспорта на время проведения «Уфимского
международного марафона 2018».

3. Рекомендовать ОГИБДД УМВД России по городу Уфе
согласовать схему организации дорожного движения и размесить посты в
местах проведения «Уфимского международного марафона 2018».

4. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
организовать размещение на официальном сайте Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, информации о перекрытии
дорожного движения на улицах во время проведения «Уфимского
международного марафона 2018».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Первый заместитель главы
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

у л \ \

ix|̂ |
в /г С.С. Хусаинов
<///

С о держание : График перекрытия дорожного движения на улицах города Уфы во время проведения «Уфимского международн

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от 2018 г.

График
перекрытия дорожного движения во время проведения Уфимского

международного марафона 2018 года

№ адрес дата время

1. По маршруту: ул. 3. Валиди от
пересечения с ул. Театральная до
пересечения с ул. К. Маркса

01.09.2018
02.09.2018

с 16:00 до 24:00
с 00:00 до 24:00

2. По маршруту: ул. К. Маркса от
пересечения с ул. 3. Валиди до
пересечения с ул. Тукаева

01.09.2018
02.09.2018

с 17:00 до 24:00
с 00:00 до 24:00

3. По маршруту: ул. 3. Валиди от
пересечения с ул. Театральная до
пересечения с ул. Гафури,
ул. Гафури от пересечения с
ул. 3. Валиди до пересечения с
ул. Пушкина, ул. Пушкина от
пересечения с ул. Гафури до
пересечения с ул. К. Маркса,
ул. К. Маркса от пересечения с
ул. Пушкина до пересечения с ул.
Б. Домашникова, ул. Ленина от
пересечения с ул. Краснодонская до
пересечения с ул. Революционная,
ул. Революционная от пересечения
с ул. Ленина до пересечения с ул.
М. Карима, ул. М. Карима от
пересечения с ул. Революционная
до пересечения с ул.
Коммунистической, ул. Ленина от
пересечения с ул. Пушкина до
пересечения с ул. Достоевского, ул.
Достоевского от пересечения с ул.
Ленина до пересечения с ул.
Крупской, ул. Крупская от
пересечения с ул. Достоевской до
пересечения с ул. Кирова, ул.
Кирова от пересечения с
ул. Крупской до пересечения с ул.
Ленина, ул. Ленина от пересечения

02.09.2018 с 07:00 до 15:00

Администрация ГО г. Уфа РБ 105-р от 29.08.2018 Контрольная дата:

С о держание : График перекрытия дорожного движения на улицах города Уфы во время проведения «Уфимского международн

с ул. Кирова до пересечения с ул.
Пушкина, ул. Пушкина от
пересечения с ул. Ленина до
пересечения с ул. Театральная, ул.
Театральная от пересечения с ул.
Пушкина до пересечения ул.
3. Валиди._____________________

Управляющий делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 105-р от 29.08.2018 Контрольная дата: